
 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа града Ниша  

Адреса наручиоца:  ул. Николе Пашића бр. 24, 18000 Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.ni.rs  

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке  

Врста предмета: услуге 

Опис предмета јавне набавке: услуге обнове Check point лиценце, јавна набавка бр.404-

2/51У/2019-28 

Уговорена вредност:   највише 7.492.800,00 динара без ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда:  1 

 

Понуђена цена:                                  7.492.800,00 динара без ПДВ 

                                                                                                                

                                                       

Пружалац услуга самостално пружа предметне услуге. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 02.12.2019. године 

 

Датум закључења уговора:  27.12.2019.године, под бројем 4810/2019-01 од 

18.12.2019.године код Града Ниша и под бројем DL190778 од 27.12.2019.године код 

„Coming-Computer Engineering“ доо Београд 

 

Основни подаци о пружаоцу услуга: „Coming-Computer Engineering“ доо, са пословним 

седиштем у Београду, Ул.Тоше Јовановића бр.7, матични број: 09085262, ПИБ: 101032283. 

 

Период важења уговора: предметне услуге пружају се у року од годину дана од 

закључења уговора. 

 
 

 

http://www.ni.rs/

